
Srdečně zveme na  
BENEFIČNÍ AUKCI 

vítězných prací dětí z mezinárodní výtvarné soutěže  
Rádia Junior Českého rozhlasu Malujeme po síti.

Akce se koná v rámci slavnostního ukončení výstavy dětských výtvarných 
prací, která proběhla ve spolupráci Národního muzea a Českého rozhlasu. 

K zakoupení budou kresby i rukodělné práce dětí z celého světa. 
Výtěžek podpoří projekt komunitního centra Ostrov Naděje  

na Rusinga Island v Keni. 

Čtvrtek 7. listopadu 2013 od 15 do 19 hod. 
Národopisné muzeum – Musaion, Kinského zahrada 98, Praha 5

Program:
15 – 18 hod.

Workshopy s africkou tématikou pro děti.  
Promítání a beseda s koordinátory Centra Narovinu – nejchudší slumy Nairobi, 

život na vesnici, rozvojové projekty v Keni i České republice.

18 – 19 hod. Benefiční aukce
Aukcí nás provede herečka Jitka Ježková, která je zapojena do programu Adopce 

afrických dětí - projektu pomoci na dálku a již několik let podporuje vzdělání 
chlapce Collinse v Keni.

Více informací na www.adopceafrika.cz

www.radiojunior.cz www.nm.cz

KAVÁRNA V PARKU
Národopisné muzeum - Musaion

Kinského zahrada

Děkujeme za podporu


